АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 июля 2016г.                                  № 418

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Поддержка физиче-

ской культуры, спорта в Анадырском

муниципальном районе на 2014-2016

годы», утвержденную постановлением

Администрации Анадырского муни-

ципального района от 14 ноября 2013

года № 503

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном рай-

оне на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 14 ноября 2013 года № 503, Администра-

ция Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка физиче-

ской культуры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 14 ноября 2013 года № 503, согласно Приложению к насто-

ящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации              В.С. Вильдяйкин

Изменения в муниципальную программу

«Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном

районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013г. № 503

1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Объёмы финансовых

ресурсов программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финан-

совых ресурсов

программы

Общий объём финансирования мероприятий Муници-

пальной программы составит 78 865,30 тыс. рублей за счет

средств районного бюджета, в том числе по годам:

  в 2014 году - 25 435,1 тыс. рублей;

в 2015 году - 27 136,2 тыс. рублей;

в 2016 году - 26 294,0 тыс. рублей.

2. В Паспорте подпрограммы «Финансовое обеспечение муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» позицию «Объ-

ёмы финансовых ресурсов Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финан-

совых ресурсов

Подпрограммы

Объём  финансирования  Подпрограммы  составляет

66 268,80 тыс. рублей за счет средств районного бюджета, в

том числе по годам:

в 2014 году – 23 036,7 тыс. рублей;

  в 2015 году – 22 286,5 тыс. рублей;

в 2016 году – 20 945,6 тыс. рублей.»

3. Раздел III «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изло-

жить в следующей редакции:
«

Источник финансирования Всего,

тыс.руб.

В том числе по годам реализации,

тыс.руб.

2014 2015 2016

Всего по подпрограмме: 66 268,8 23 036,7 22 286,5 20 945,6

в том числе за счет:

средств районного бюджета 66 268,8 23 036,7 22 286,5 20 945,6

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средств федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных источников 0,0 0,0 0,0 0,0

»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

от 18 июля 2016г. № 418

4. В Паспорте подпрограммы «Развитие современной инфраструктуры

учреждений физической культуры и спорта Анадырского муниципального райо-

на»

2

позицию «Объёмы финансовых ресурсов Подпрограммы изложить в следующей

редакции:

«Объёмы финан-

совых ресурсов

Подпрограммы

Объём  финансирования  Подпрограммы  составляет

7 293,7 тыс. рублей за счет средств районного бюджета, в

том числе по годам:

  в 2015 году – 3 267,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 4 026,7 тыс. рублей.»

5. Раздел III «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изло-

жить в следующей редакции:
«

Источник финансирования Всего,

тыс.руб.

В том числе по годам реализации,

тыс.руб.

2014 2015 2016

Всего по подпрограмме: 7 293,7 0,0 3 267,0 4 026,7

в том числе за счет:

средств районного бюджета 7 293,7 0,0 3 267,0 4 026,7

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средств федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных источников 0,0 0,0 0,0 0,0

»

6. Приложение № 4 к муниципальной Программе  «Поддержка физической

культуры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы» из-

ложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

18 июля 2016г. № 418

«Приложение № 4

к муниципальной Программе

«Поддержка физической культуры, спорта

в Анадырском муниципальном районе

на 2014-2016 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

 «Поддержка физической культуры, спорта в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы»

№ п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия  Период реа-

лизации ме-

роприятий

(годы)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей

Ответственный

исполнитель, со-

исполнители,

участники

всего в том числе:

федерального

бюджета

окружного

бюджета

районного бюд-

жета

прочих вне-

бюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  Всего по  Программе:

2014-2016 78 865,30 0,00 0,00 78 865,30 0,00

2014 25 435,10 0,00 0,00 25 435,10 0,00

2015 27 136,20 0,00 0,00 27 136,20 0,00

2016 26 294,00 0,00 0,00 26 294,00 0,00

1. Подпрограмма «Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ)»

Финансовое обеспечение вы-

полнения муниципального за-

дания  на оказание муници-

пальных услуг (выполнение ра-

бот) муниципального автоном-

ного учреждения «Спортивно-

досуговый комплекс» Анадыр-

ского муниципального района

2014-2015 28 368,0 0,0 0,0 28 368,0 0,0 УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района

2014 13 926,0 0,0 0,0 13 926,0 0,0

2015 14 442,0 0,0 0,0 14 442,0 0,0

2

1.1.

Основное мероприятие: «Фи-

нансовое обеспечение на оказа-

ние муниципальных услуг му-

ниципального автономного

учреждения «Спортивно- досу-

говый комплекс» Анадырского

муниципального района»

2016 12 952,0 0,0 0,0 12 952,0 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района

1.1.1.

Мероприятияе: "Финансовое

обеспечение на оказание му-

ниципальных услуг муници-

пального автономного учре-

ждения «Спортивно-досуговый

комплекс» Анадырского муни-

ципального района за счет

средств местного бюджета

(Предоставление субсидий

бюджетным, автономным

учреждениям и иным неком-

мерческим организациям)"

2016 12 502,0 0,0 0,0 12 502,0 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района

1.1.2

Мероприятие: "Компенсация

расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа в со-

ответствии с Решением Совета

депутатов от 14 декабря 2010

года № 215 «О некоторых га-

рантиях и компенсациях для

лиц, работающих в организаци-

ях, финансируемых из местного

бюджета Анадырского муници-

пального района» (Предостав-

ление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и

иным некоммерческим органи-

зациям)"

2016 450,0 0,0 0,0 450,0 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района

3

Финансовое обеспечение вы-

полнения муниципального за-

дания на оказание муниципаль-

ных услуг (выполнение работ)»

муниципального автономного

учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс

2014-2015 16 955,2 0,0 0,0 16 955,2 0,0
УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс» 2014 9 110,7 0,0 0,0 9 110,7 0,0

2015 7 844,5 0,0 0,0 7 844,5 0,0

1.2.

Основное мероприятие «Фи-

нансовое обеспечение на оказа-

ние муниципальных услуг му-

ниципального автономного

учреждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс»

Анадырского муниципального

района»

2016 7 993,6 0,0 0,0 7 993,6 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

1.2.1.

Мероприятие: "Финансовое

обеспечение на оказание му-

ниципальных услуг муници-

пального автономного учре-

ждения «Спортивно-

оздоровительный комплекс»

Анадырского муниципального

района за счет средств местного

бюджета (Предоставление суб-

сидий бюджетным, автономным

учреждениям и иным неком-

мерческим организациям)"

2016 7 593,6 0,0 0,0 7 593,6 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

4

1.2.2.

Мероприятие: "Компенсация

расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа в со-

ответствии с Решением Совета

депутатов от 14 декабря 2010

года № 215 «О некоторых га-

рантиях и компенсациях для

лиц, работающих в организаци-

ях, финансируемых из местного

бюджета Анадырского муници-

пального района» (Предостав-

ление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и

иным некоммерческим органи-

зациям)"

2016 400,0 0,0 0,0 400,0 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

  Всего по  Подпрограмме:

2014-2016 66 268,8 0,0 0,0 66 268,8 0,0

2014 23 036,7 0,0 0,0 23 036,7 0,0

2015 22 286,5 0,0 0,0 22 286,5 0,0

2016 20 945,6 0,0 0,0 20 945,6 0,0

2.Подпрограмма  «Поддержка физической культуры и спорта»

Развитие детско-юношеского и

молодежного спорта

2014-2015 3 063,1 0,0 0,0 3 063,1 0,0
УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района,

МАУ «Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

2014 1 880,2 0,0 0,0 1 880,2 0,0

2015 1 182,9 0,0 0,0 1 182,9 0,0

5

Физкультурно-оздоровительная

работа с населением

2014-2015 918,0 0,0 0,0 918,0 0,0
УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района,

МАУ «Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

2014 518,2 0,0 0,0 518,2 0,0

2015 399,8 0,0 0,0 399,8 0,0

2.1.

Основное мероприятие «Меро-

приятия в области спорта и фи-

зической культуры»

2016 1 321,7 0,0 0,0 1 321,7 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района,

МАУ «Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

2.1.1

Мероприятие: "Расходы на про-

ведение спортивных меро-

приятий  (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд)"

2016 250,0 0,0 0,0 250,0 0,0

Управление

социальной

политики

2.1.2

Мероприятие: "Расходы на про-

ведение спортивных меро-

приятий (Предоставление суб-

сидий бюджетным, автономным

учреждениям и иным неком-

мерческим организациям)"

2016 1 071,7 0,0 0,0 1 071,7 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

досуговый ком-

плекс» Анадыр-

ского муници-

пального района,

МАУ «Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

6

  Всего по  Подпрограмме:

2014-2016 5 302,8 0,0 0,0 5 302,8 0,0

2014 2 398,4 0,0 0,0 2 398,4 0,0

2015 1 582,7 0,0 0,0 1 582,7 0,0

2016 1 321,7 0,0 0,0 1 321,7 0,0

3.Подпрограмма "Развитие современной инфраструктуры учреждений физической культуры и спорта  Анадырского муниципального района"

Поставка и установка оборудо-

вания для уличной плоскостной

спортивной площадки в поселке

Беринговский

2015 2 000,0 0,0 0,0 2 000,0 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

Ремонт кровли Муниципально-

го автономного учреждения

"Спортивно-оздоровительный

комплекс" в поселке Берингов-

ский

2015 165,9 0,0 0,0 165,9 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

Ремонт душевых кабин и полов

в коридоре бассейна  Муници-

пального автономного учре-

ждения "Спортивно-

оздоровительный комплекс" в

поселке Беринговский

2015 258,1 0,0 0,0 258,1 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

Устройство покрытия уличной

плоскостной спортивной пло-

щадки в поселке Беринговский

2015 843,0 0,0 0,0 843,0 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

3.1.

Основное мероприятие «Разви-

тие инфраструктуры учрежде-

ний спорта»

2016 4 026,7 0,0 0,0 4 026,7 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

7

3.1.1.

Мероприятие: "Расходы Ана-

дырского муниципального рай-

она на развитие инфраструкту-

ры учреждений спорта (Предо-

ставление субсидий бюджет-

ным, автономным учреждениям

и иным некоммерческим орга-

низациям)"

2016 4 026,7 0,0 0,0 4 026,7 0,0

УСП, МАУ

«Спортивно-

оздоровительный

комплекс»

  Всего по  Подпрограмме:

2014-2016 7 293,7 0,0 0,0 7 293,7 0,0

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 3 267,0 0,0 0,0 3 267,0 0,0

2016 4 026,7 0,0 0,0 4 026,7 0,0

  ».